TJ AR CONDICIONADO CNPJ: 

46.152.870/0001-87 Inscrição Estadual: 14.058.059-0 Telefone: (66) 99201-1232 E-mail:  

tjarcondicionado13@gmail.com Endereço: Av. Bruno Lima Nascimento, SN, Loteamento Parque 

das Rosas, Rondonópolis/MT – 78717-830.  

Valor Global: R$ 2.550,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta Reais) 

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de 30 BATERIAS PARA NOBREAK - 

BATERIA DE CHUMBO-ACIDO SELADA, COM TENSAO DE 12V, CORRENTE DE 7AH 

PARA A UTILIZADA EM NOBREAK. Conforme condições e exigências constantes no Termo 

de Referência.

[...]

TJ AR CONDICIONADO CNPJ: 

46.152.870/0001-87 Inscrição Estadual: 14.058.059-0 Telefone: (66) 99201-1232 E-mail:  

tjarcondicionado13@gmail.com Endereço: Av. Bruno Lima Nascimento, SN, Loteamento Parque das 

Rosas, Rondonópolis/MT – 78717-830.  

Valor Global: R$ 2.550,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta Reais) 

Objeto: Contrataçao de empresa para aquisiçao de; 30 BATERIAS PARA NOBREAK - 

BATERIA DE CHUMBO-ACIDO SELADA, COM TENSAO DE 12V, CORRENTE DE 7AH 

PARA A UTILIZADA EM NOBREAK, conforme condições e exigências constantes no Termo de 

Referência.